
                                      

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 05 lutego 2024 roku 

w sprawie planu dofinansowania  form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 roku za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Klembów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 70a, w związku z art. 91d pkt 1  ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2023 poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 

i  § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie 

dofinasowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe ( Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2628) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a 

ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela, w wysokości 115 763,00 zł wyodrębnione w budżecie Gminy 

Klembów na 2024 rok dzieli się pomiędzy placówki oświatowe w następujący sposób: 

1) Szkoła Podstawowa w Dobczynie  25 785,00 zł 

2) Szkoła Podstawowa w Kruszu  11 197,00 zł 

3) Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie  12 578,00 zł 

4) Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej  14 599,00 zł 

5) Szkoła Podstawowa w Klembowie  24 376,00 zł 

6) Szkoła Podstawowa w Ostrówku  27 228,00 zł 

 

                                                           § 2 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 

jednostkach oświatowych Gminy Klembów na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

§ 3 

Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 1 mogą 

być wydatkowane na zadania określone w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinasowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu  



i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2628)     

i pozostają w dyspozycji dyrektorów szkół. 

§ 4 

1. Ze środków  na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa 

w § 1 dofinansowane mogą być wszystkie specjalności następujących form 

indywidualnego kształcenia nauczycieli:  

1) studia licencjackie, 

2) magisterskie,  

3) podyplomowe,  

4) doktoranckie,  

5) kursy kwalifikacyjne, 

2. Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycielowi przyznaje dyrektor szkoły. 

3. Dofinansowanie kształcenia dyrektora szkoły odbywa się w porozumieniu z Wójtem Gminy 

Klembów. 

4. Udzielone dofinansowanie przekazywane jest nauczycielowi na zasadzie refundacji 

poniesionych kosztów. 

5. Podstawę do wypłaty dofinansowania stanowi wniosek nauczyciela o dofinansowanie oraz 

oryginalny dowód opłaty poniesionej z tytułu kształcenia. 

 

§ 5 

W porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek ustala się, że maksymalna kwota 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 

nauczycieli w 2024 roku nie może przekroczyć  80 % czesnego i nie może wynosić więcej niż 

4 400,00 zł brutto za dany rok dla jednego nauczyciela. 

 

§ 6 

Z nauczycielem korzystającym z dofinansowania indywidualnej formy kształcenia uzyskanego 

na podstawie § 5 dyrektor placówki może zawrzeć umowę o częściowe dofinansowanie 

kosztów kształcenia poniesionych przez nauczyciela.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                        Wójt Gminy 
                                                                                        /Rafał Mathiak/ 

 
 



      

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 0050.19.2024 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 05 lutego 2024 roku 

 

 

Plan dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Klembów na 2024 rok sporządzony w oparciu o wnioski dyrektorów o 

dofinasowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

L.p. Wyszczególnienie 

form doskonalenia 

zawodowego 
Szkoła 

Podstawowa  

w Dobczynie 

Szkoła 

Podstawowa    

w 

Klembowie 

Szkoła 

Podstawo

wa  

w Starym 

Kraszewie 

Szkoła 

Podstawo

wa im. 

Jana 

Pawła II         

w Kruszu 

Szkoła 

Podstawowa       

w Woli 

Rasztowskiej 

Szkoła 

Podstawowa    

w Ostrówku 

1. Opłata za 

kształcenie 

nauczycieli 

pobierane przez 

szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia 

nauczycieli 

11 000,00 6 000,00 3 000,00 4 000,00 4 000,00 10 000,00 

2. Pozostały formy 

doskonalenia 

zawodowego 

14 785,00 18 376,00 9 578,00   7 197,00 10 599,00 17 228,00 

3. Razem 25 785,00 24 376,00 12 578,00 11 197,00 14 599,00 27 228,00 

 

W przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na jedną z form z w/w form pozostałe 

środki można przeznaczyć na inną formę doskonalenia zawodowego. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
   
 
 


